[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

開発行為事前協議申請書
	　昭和町宅地開発指導要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
　　　　年　　月　　日
昭 和 町 長　様

開発行為者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
代　理　人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	１
	立地の位置及び区域
	中巨摩郡昭和町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　他　　　筆
地　目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(区域は別添のとおり)

	２
	土地所有権の有無
	□有　　□無
	３
	一般、自己居住用
自己業務用の別
	□　一　　　般
□　自己居住用
□　自己業務用

	４
	事業目的及び内容

	５
	都市計画
区域区分等
	· 市街化区域　　　（用途地域　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 市街化調整区域　　　（想定用途地域　　　　　　　　　　　　　　）

	６
	開発計画
	開発区域の面積
	㎡

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延べ床面積
	㎡

	７
	建設計画
	排水計画

	公害防止施設
	(有無及び施設名等)

	８
	工事の予定
	(着手)　　　年　　　月　　　日　　(完了)　　　年　　　月　　　日

	９
	設計の方針
	公共施設計画

	造成計画

	10
	工事施工者
住所・氏名
	住所

	氏名

	11
	会社経歴及び概要

	12
	添付書類
	□計画概要書　　　　　□委任状　　　　　　　□案内図
□現況図　　　　　　　□開発区域図　　　　　□公図・１４条地図
□土地登記簿謄本　　　□求積図　　　　　　　□公共施設新旧対照図
□土地利用計画図　　　□造成計画平面図　　　□造成計画断面図
□流域・排水路系統図　□排水施設計画平面図　□給水施設計画平面図
□予定建築物概要図　　□緑化計画図　　　　　□現況写真及び撮影位置図
□昭和町開発行為技術基準に係る理由書　　　　□その他